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VUOSIKERTOMUS 2014 ZINZINO AB (JULK)

Zinzino (julk) ilmoittaa, että yrityksen vuosikertomus vuodelle 2014 löytyy nyt suomeksi  
julkistettuna yrityksen kotisivuilta, www.zinzino.com. 

Vuosikertomuksessa ilmoitetaan tietoa, jota ei ole aiemmin julkistettu, mistä syystä yritys haluaa  
selventää sitä seuraavalla viestillä: 
 
- Zinzino kasvoi nopeasti vuoden 2015 ensimmäisellä neljänneksellä. Tulos kasvoi 41 % tasolle 106,2 
(75,5) MSEK. 
 
- Faun Pharma AS:n hankinta on tuonut suuremman liikearvon kuin mitä Zinzinon tilinpäätostiedotteessa 
vuodelle 2014 on ilmoitettu. Liikearvo Faun Pharma AS:n hankinnassa nousee vuosikertomuksessa 12 
MSEK:n, mikä on 2 MSEK enemmän kuin aiemmin ilmoitettu.
 

 
Lisätietoja:
Dag Bergheim Pettersen, Zinzinon tj, puh. +47(0) 93 22 57 00
Fredrik Nielsen, Zinzinon talousjohtaja, puh. +46 (0) 707 900 174
Jos haluat julkaista kuvia, ota yhteyttä: Anders Ekhammar, puh. +46 (0) 707 462 579,  
www.zinzino.fi

Zinzino AB (publ.) on yksi johtavista suoramyyntiyrityksistä. Yritys toimii Ruotsissa, Norjassa, Tanskassa, Suomessa, 
Virossa, Latviassa, Liettuassa, Islannissa, Färsaarilla, Puolassa, Alankomaissa ja Yhdysvalloissa. Zinzino markkinoi ja 
myy funktionaalisia elintarvikkeita ja kahvia. Funktionaaliset elintarvikkeet -tuotantolinja koostuu Balance-tuotteista: 
öljystä, pirtelöstä, testistä ja kapseleista. Kahvi-tuotantolinja koostuu espressolaitteista, kahvista, teestä ja  
tarvikkeista. Toimintaa leimaa korkea laatu, läheisyys asiakkaisiin ja keskittyminen aktiiviseen tuotekehitykseen. 
Tuotteita markkinoidaan suoramyynnin kautta. Zinzino on julkinen osakeyhtiö, joka on noteerattu Nasdaq First 
North -pörssissä. Yrityksellä on kuutisenkymmentä työntekijää, ja sen pääkonttori sijaitsee Göteborgissa. Yrityksellä 
on toimipiste myös Floridassa, Yhdysvalloissa. Zinzino omistaa myös tuotantoyritys Faun Pharma AS:n, jolla on 30 
työntekijää, ja joka sijaitsee Norjan Vestbyssä Oslon ulkopuolella. 


